
Na podlagi 35. člena odloka o občinskem izvršnem svetu in ob-
činskih upravnih organih (Ur. list SRS, št. .. .-78) ter 231 in 175.
člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS, št. 2-78) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega
dela in zbora krajevnih skupnosti dne ... sprejela

ODLOK
o sestavi komitejev

1. člen
S tem odlokom se določa sestavo komitejev kot kolegijskih

upravnih organov občine Ljubljana Vič-Rudnik.

2. člen
Komite za družbeno planiranje in gospodarstvo sestavljajo

predsednik komiteja, namestnik predsednika in 7 članov in to:
— predstavnik komileja za družbene dejavnosti,
— predstavnik komiteja za urbanizem in varstvo okolja,
— predstavnik komiteja za komunalno in stanovanjsko gospo-

darstvo,
— predstavnik komiteja za kmetijstvo in gozdarstvo,
— 3 člani iz vrst delavcev s tega področja.

3. člen
Komite za družbene dejavnosti sestavljajo predsednik komite-

ja, namestnik predsednika in 11 članov in sicer:
— predstavnik SIS za vzgojo in izobraževanje,
— predstavnik SIS za kulturo,
-- predstavnik SIS za otroško varstvo,
— predstavnik SIS za raziskovanje,
— predstavnik SIS za socialno varstvo,
— predstavnik SIS za zdravstvo,
— predstavnik SIS socialnega skrbstva,
— predstavnik temeljne telesnokulturne skupnosti,
— 3 člani iz vrst javnih delavcev s tega pordočja.

4. člen
Komite za urbanizem in varstvo okolja seslavljajo predsednik

komiteja, namestnik predsednika in 7 članov in to:
— predstavnik komiteja za komunalo in stanovanjsko gospo-

darstvo,
— 6 članov iz vrst javnih delavcev s tega področja.

5. člen
Komite za komunalno in stanovanjsko gospodarstvo sestavljajo

predsednik komiteja, namestnik predsednika komiteja in 5 članov
in to:

— predstavnik komunalne interesne skupnosti,
— predstavnik stanovanjske interesne skupnosti,
— 3 člani iz vrst javnih delavcev s tega področja.

6. člen
Komite za kmetijstvo in gozdarstvo sestavljajo predsednik ko

miteja, namestnik predsednika komiteja in 5 članov in to:
— predstavnik kmetijsko zemljiške skupnosti,
— predstavnik gozdarske skupnosti,
— 3 člani iz vrst javnih delavcev s tega področja.

7. člen
Člane komitejev imenuje izvršni svet skupščine občine Ljubljana

Vič-Rudnik na predlog izvršnih odborov samoupravnih interesnih
skupnosti ter drugih samoupravnih organizacij in skupnosti, člane
iz vrst javnih delavcev pa na predlog predsednikov komitejev.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije.
Številka:
Datum:

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik:
VILI BELIČ, l.r.

obrazložitev

Komiteje kot kolegijske upravne organe občine Ljubljana Vič-
Rudnik opredeljuje odlok o izvršnem svetu skupščine občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik in o občinskih upravnih organih, ki ga je sprejela
občinska skupščina na zasedanju v oktobru tega leta.

V 35. členu navedenega odloka določi sestavo komitejev ob-
činska skupščina z odlokom.

Izvršni svet je določil besedilo osnutka navedenega odloka o
komitejih naseji dne 18-10-1978. Iz osnutka odloka izhaja, daso
člani komitejev predstavniki interesnih skupnosti, upravnih orga-
nov, katerih delo je povezano z delom posameznega komiteja ter
člani iz vrst javnih delavcev.

Izvršni svet predlaga delegatom občinske skupščine osnutek
odloka o sestavi komitejev v obravnavo.

IZVRŠNI SVET


